

**PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ Nr 1
dotyczy części 4 zamówienia**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadane pod nazwą: „Budowa indywidualnych źródeł ciepła niskoemisyjnego na terenie gminy Tarnawatka”

Znak sprawy: IR.271.10.2024.MT

W dniu 15.07.2024 rok wpłynęły następujące pytania do treści SWZ

W odpowiedzi na zapytanie wykonawców zgodnie z art. 284 ust. 2 z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1605 z późn. zm.) poniżej podaję pytania wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza do zamówienia inwerterowe powietrzne pompy ciepła do c.o c.w.u o maksymalnej mocy akustycznej 68 dB wg EN12102.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wartości mocy akustycznej na nie więcej niż 60 dB.

Pytanie nr 2

Proszę o określenie wartości współczynnika COP dla pomp ciepła cwu:

Czy zamawiający dopuszcza wartości współczynnika COP A20W10-55 wg normy PN-EN 16147 znacznie lepszy niż wymagany.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Tak, Zamawiający dopuszcza wartości współczynnika COP A20W10-55 wg normy PN-EN 16147.

Wójt Gminy Tarnawatka